
ZARZĄDZENIE NR 187/2024 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz.1530 ze zm.), oraz § 19 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XCII/775/2023 w sprawie uchwalenia 
budżetu z dnia 19 grudnia 2023 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenie 
750 Administracja publiczna 41.212,00  

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

41.212,00 
 
 

41.212,00 

 

852 Pomoc społeczna 240.490,00 7.080,00 
 Dochody bieżące: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
 na realizację własnych zadań bieżących gmin 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
 innych zadań zleconych gminie ustawami 

240.490,00 
 

39.000,00 
 
 

201.490,00 

7.080,00 
 
 
 
 

7.080,00 
 Razem 281.702,00 7.080,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 344.762,00 zł , zmniejszenie 60.140,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 98.222,00 zł, zmniejszenie 60.140,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 41.212,00 zł, zmniejszenie 7.080,00 zł, wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 57.010,00 zł, zmniejszenie 53.060,00 zł, świadczenia na rzecz osób 
fizycznych: zwiększenie 246.540,00 zł 

- wydatki majątkowe: zmniejszenie 10.000,00 zł. 

2. Z rezerwy ogólnej przesunięto środki w kwocie 50.000,00 zł na wydatki bieżące do rozdziałów: rozdział 
71035 kwotę 15.000,00 zł, rozdział 75023 kwotę 5.000,00 zł, rozdział 75095 kwotę 15.000,00 zł, rozdział 
92601 kwotę 15.000,00 zł. 

3. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

4. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

5. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
przedstawia tabela nr 5. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50CB7E1D-60CD-4846-9E3D-087FDB596E64. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50CB7E1D-60CD-4846-9E3D-087FDB596E64. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 235 029,00 276 241,00

Urzędy wojewódzkie 228 729,00 269 941,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

228 629,00 269 841,00

852 Pomoc społeczna 1 708 324,27 1 941 734,27

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

46 500,00 48 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

45 000,00 47 000,00

Dodatki mieszkaniowe 252 350,00 453 840,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

252 350,00 453 840,00

Zasiłki stałe 292 500,00 329 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

290 000,00 327 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 179 720,00 172 640,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

99 720,00 92 640,00

123 734 214,99 124 008 836,99Razem:

-7 080,00

-7 080,00

274 622,00

85228

41 212,00

201 490,00

37 000,00

37 000,00

2 000,00

2 000,00

201 490,00

41 212,00

41 212,00

233 410,00

Zmiana

Tabela nr 1

Rozdział

85214

85216

85215

75011

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50CB7E1D-60CD-4846-9E3D-087FDB596E64. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

347 910,00 347 910,00 347 910,00 20 950,00 326 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 910,00 362 910,00 362 910,00 20 950,00 341 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 910,00 127 910,00 127 910,00 650,00 127 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 910,00 142 910,00 142 910,00 650,00 142 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 499 338,80 9 463 338,80 9 068 338,80 7 307 581,80 1 760 757,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 212,00 61 212,00 61 212,00 41 212,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 560 550,80 9 524 550,80 9 129 550,80 7 348 793,80 1 780 757,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

532 654,00 532 654,00 529 654,00 485 729,00 43 925,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 212,00 41 212,00 41 212,00 41 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 866,00 573 866,00 570 866,00 526 941,00 43 925,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 765 988,80 5 729 988,80 5 699 988,80 5 246 588,80 453 400,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 770 988,80 5 734 988,80 5 704 988,80 5 246 588,80 458 400,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

861 000,00 861 000,00 696 000,00 17 000,00 679 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876 000,00 876 000,00 711 000,00 17 000,00 694 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 757,20 799 757,20 636 360,00 98 600,00 537 760,00 0,00 98 000,00 65 397,20 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-13 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 757,20 809 757,20 636 360,00 98 600,00 537 760,00 0,00 108 000,00 65 397,20 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

801 960,00 691 960,00 593 960,00 98 600,00 495 360,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

-13 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 960,00 701 960,00 593 960,00 98 600,00 495 360,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

617 000,00 617 000,00 617 000,00 0,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567 000,00 567 000,00 567 000,00 0,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567 000,00 567 000,00 567 000,00 0,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 000,00 517 000,00 517 000,00 0,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 801 304,27 4 801 304,27 2 604 359,89 1 646 510,36 957 849,53 720 000,00 1 476 944,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 080,00 -7 080,00 -7 080,00 -7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 490,00 240 490,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 236 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 034 714,27 5 034 714,27 2 601 229,89 1 639 430,36 961 799,53 720 000,00 1 713 484,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

852

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

przed zmianą

75818

zmniejszenie

zwiększenie

Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

750

75023

75095

75011

71035

754

758

75412

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Cmentarze

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne rozliczenia

Pozostała działalność

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Tabela nr 2

Z tego:

z tego:

z tego:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

17

0,00

0,00

obsługa długu
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

po zmianach

4

710 Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50CB7E1D-60CD-4846-9E3D-087FDB596E64. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

86 500,00 86 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 500,00 88 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 350,00 322 350,00 7 350,00 7 210,00 140,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 490,00 201 490,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 197 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 840,00 523 840,00 11 300,00 7 210,00 4 090,00 0,00 512 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 500,00 292 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 500,00 329 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829 720,00 829 720,00 109 720,00 76 120,00 33 600,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 080,00 -7 080,00 -7 080,00 -7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822 640,00 822 640,00 102 640,00 69 040,00 33 600,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 921 418,16 10 921 418,16 3 512 147,16 2 635 338,16 876 809,00 4 800,00 7 404 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 921 418,16 10 921 418,16 3 512 147,16 2 635 338,16 876 809,00 4 800,00 7 404 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 270,34 122 270,34 120 669,34 111 752,34 8 917,00 0,00 1 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 270,34 122 270,34 120 669,34 111 752,34 8 917,00 0,00 1 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 239 600,00 2 059 600,00 1 689 100,00 1 042 008,24 647 091,76 350 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 254 600,00 2 074 600,00 1 704 100,00 1 042 008,24 662 091,76 350 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

1 040 333,98 860 333,98 857 333,98 400 042,22 457 291,76 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055 333,98 875 333,98 872 333,98 400 042,22 472 291,76 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

131 500 898,00 109 166 519,54 77 140 089,52 51 966 321,78 25 173 767,74 17 509 626,12 12 071 113,38 260 405,52 83 920,00 2 101 365,00 22 334 378,46 22 334 378,46 0,00 0,00

-70 140,00 -60 140,00 -60 140,00 -7 080,00 -53 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

344 762,00 344 762,00 98 222,00 41 212,00 57 010,00 0,00 246 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 775 520,00 109 451 141,54 77 178 171,52 52 000 453,78 25 177 717,74 17 509 626,12 12 317 653,38 260 405,52 83 920,00 2 101 365,00 22 324 378,46 22 324 378,46 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Plan

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92601 Obiekty sportowe

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

Dodatki mieszkaniowe

zmniejszenie

85215

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna926

Zasiłki stałe

Rodzina

Wspieranie rodziny

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

855

85504

85228

85216

Rozdział
§
/

grupa
NazwaDział

4

85214

po zmianach

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

547 850,00

547 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50CB7E1D-60CD-4846-9E3D-087FDB596E64. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 347 910,00 362 910,00

Cmentarze 127 910,00 142 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 860,00 124 860,00

750 Administracja publiczna 9 499 338,80 9 560 550,80

Urzędy wojewódzkie 532 654,00 573 866,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 129,00 431 341,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 765 988,80 5 770 988,80

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 58 000,00

Pozostała działalność 861 000,00 876 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 000,00 109 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 919 757,20 919 757,20

Ochotnicze straże pożarne 801 960,00 801 960,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 000,00 82 000,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 58 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 63 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 000,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 617 000,00 567 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 567 000,00 517 000,00

4810 Rezerwy 567 000,00 517 000,00

852 Pomoc społeczna 4 801 304,27 5 034 714,27

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

86 500,00 88 500,00

3110 Świadczenia społeczne 85 000,00 87 000,00

Dodatki mieszkaniowe 322 350,00 523 840,00

3110 Świadczenia społeczne 315 000,00 512 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 950,00

Zasiłki stałe 292 500,00 329 500,00

3110 Świadczenia społeczne 290 000,00 327 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 829 720,00 822 640,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 920,00 66 840,00

855 Rodzina 10 921 418,16 10 921 418,16

Wspieranie rodziny 122 270,34 122 270,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 353,00 1 293,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 146,00 206,00

926 Kultura fizyczna 2 239 600,00 2 254 600,00

Obiekty sportowe 1 040 333,98 1 055 333,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 168,76 195 168,76

131 500 898,00 131 775 520,00Razem:

15 000,00

274 622,00

15 000,00

92601 15 000,00

60,00

85228

85504

85216

85215

85214

75818

75412

-60,00

3 950,00

0,00

0,00

-7 080,00

-7 080,00

37 000,00

37 000,00

2 000,00

201 490,00

197 540,00

2 000,00

-50 000,00

233 410,00

-2 000,00

-10 000,00

-50 000,00

-50 000,00

3 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

10 000,00

15 000,00

15 000,00

71035

75011

75095

75023

Rozdział

Tabela nr 3

Zmiana

15 000,00

41 212,00

5 000,00

41 212,00

5 000,00

15 000,00

15 000,00

61 212,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50CB7E1D-60CD-4846-9E3D-087FDB596E64. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

347 910,00 347 910,00 347 910,00 20 950,00 326 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 910,00 362 910,00 362 910,00 20 950,00 341 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 910,00 127 910,00 127 910,00 650,00 127 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 910,00 142 910,00 142 910,00 650,00 142 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 662 142,80 7 626 142,80 7 240 142,80 5 750 317,80 1 489 825,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 212,00 61 212,00 61 212,00 41 212,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 723 354,80 7 687 354,80 7 301 354,80 5 791 529,80 1 509 825,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

532 654,00 532 654,00 529 654,00 485 729,00 43 925,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 212,00 41 212,00 41 212,00 41 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 866,00 573 866,00 570 866,00 526 941,00 43 925,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 765 988,80 5 729 988,80 5 699 988,80 5 246 588,80 453 400,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 770 988,80 5 734 988,80 5 704 988,80 5 246 588,80 458 400,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

861 000,00 861 000,00 696 000,00 17 000,00 679 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876 000,00 876 000,00 711 000,00 17 000,00 694 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 757,20 799 757,20 636 360,00 98 600,00 537 760,00 0,00 98 000,00 65 397,20 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-13 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 757,20 809 757,20 636 360,00 98 600,00 537 760,00 0,00 108 000,00 65 397,20 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

801 960,00 691 960,00 593 960,00 98 600,00 495 360,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

-13 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 960,00 701 960,00 593 960,00 98 600,00 495 360,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

617 000,00 617 000,00 617 000,00 0,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567 000,00 567 000,00 567 000,00 0,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567 000,00 567 000,00 567 000,00 0,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 000,00 517 000,00 517 000,00 0,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 611 714,70 43 310 720,24 22 602 648,92 6 604 380,49 15 998 268,43 17 509 626,12 862 763,00 150 397,20 83 920,00 2 101 365,00 22 300 994,46 22 300 994,46 0,00 0,00

-63 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

89 212,00 89 212,00 79 212,00 41 212,00 38 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 637 926,70 43 346 932,24 22 628 860,92 6 645 592,49 15 983 268,43 17 509 626,12 872 763,00 150 397,20 83 920,00 2 101 365,00 22 290 994,46 22 290 994,46 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

547 850,00

547 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Tabela nr 4
Urząd Gminy

Z tego:

z tego:

z tego:
Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

710

750

Dział

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75818 Rezerwy ogólne i celowe

zmniejszenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Pozostała działalność

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne rozliczenia

po zmianach

75412

po zmianach

przed zmianą

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Działalność usługowa

Cmentarze

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

758

754

75095

75023

§
/

grupa

75011

71035

Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50CB7E1D-60CD-4846-9E3D-087FDB596E64. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 056 804,27 4 056 804,27 2 598 859,89 1 646 510,36 952 349,53 0,00 1 457 944,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 080,00 -7 080,00 -7 080,00 -7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 490,00 240 490,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 236 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 290 214,27 4 290 214,27 2 595 729,89 1 639 430,36 956 299,53 0,00 1 694 484,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 350,00 322 350,00 7 350,00 7 210,00 140,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 490,00 201 490,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 197 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 840,00 523 840,00 11 300,00 7 210,00 4 090,00 0,00 512 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 000,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 720,00 109 720,00 109 720,00 76 120,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 080,00 -7 080,00 -7 080,00 -7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 640,00 102 640,00 102 640,00 69 040,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 167 190,34 9 167 190,34 1 771 219,34 1 398 772,34 372 447,00 0,00 7 395 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 167 190,34 9 167 190,34 1 771 219,34 1 398 772,34 372 447,00 0,00 7 395 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 270,34 122 270,34 120 669,34 111 752,34 8 917,00 0,00 1 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 270,34 122 270,34 120 669,34 111 752,34 8 917,00 0,00 1 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 455 274,61 13 455 274,61 4 370 639,23 3 045 282,70 1 325 356,53 0,00 9 084 635,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 140,00 -7 140,00 -7 140,00 -7 080,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 550,00 240 550,00 4 010,00 0,00 4 010,00 0,00 236 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 688 684,61 13 688 684,61 4 367 509,23 3 038 202,70 1 329 306,53 0,00 9 321 175,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 575 600,00 1 575 600,00 1 567 600,00 988 908,24 578 691,76 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 590 600,00 1 590 600,00 1 582 600,00 988 908,24 593 691,76 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 333,98 848 333,98 845 333,98 400 042,22 445 291,76 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 333,98 863 333,98 860 333,98 400 042,22 460 291,76 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Z tego:

z tego:

z tego:
Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

zwiększenie

po zmianach

Obiekty sportowe

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

z tego:

Plan

Wydatki bieżące

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rymanowie

Z tego:

z tego:

92601

Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

855

852

Dział

926

Dział

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

po zmianach

85228

85216

po zmianach

przed zmianą

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

zmniejszenie

zwiększenie

85214

po zmianach

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

Dodatki mieszkaniowe

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Zasiłki stałe

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85215

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

po zmianach

85504

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

Wspieranie rodziny

po zmianach

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50CB7E1D-60CD-4846-9E3D-087FDB596E64. Podpisany Strona 2



2 070 000,00 2 070 000,00 2 062 000,00 1 091 151,77 970 848,23 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 085 000,00 2 085 000,00 2 077 000,00 1 091 151,77 985 848,23 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50CB7E1D-60CD-4846-9E3D-087FDB596E64. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 228 629,00 269 841,00

75011 Urzędy wojewódzkie 228 629,00 269 841,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

228 629,00 269 841,00

852 Pomoc społeczna 700 241,27 894 651,27

85215 Dodatki mieszkaniowe 252 350,00 453 840,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

252 350,00 453 840,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 720,00 92 640,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

99 720,00 92 640,00

10 848 379,59 11 084 001,59

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 228 629,00 269 841,00

75011 Urzędy wojewódzkie 228 629,00 269 841,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 629,00 269 841,00

852 Pomoc społeczna 700 241,27 894 651,27

85215 Dodatki mieszkaniowe 252 350,00 453 840,00

3110 Świadczenia społeczne 245 000,00 442 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 950,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 720,00 92 640,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 920,00 58 840,00

10 848 379,59 11 084 001,59Razem:

-7 080,00

-7 080,00

235 622,00

41 212,00

194 410,00

201 490,00

197 540,00

3 950,00

41 212,00

Tabela nr 5

-7 080,00

Razem: 235 622,00

41 212,00

194 410,00

201 490,00

201 490,00

-7 080,00

Dochody

Zmiana

41 212,00

41 212,00

Wydatki

Zmiana

41 212,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50CB7E1D-60CD-4846-9E3D-087FDB596E64. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 187/2024 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 8 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-11-08T10:01:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




